CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 04/02/2026 09:29:57

Data referéncia: 03/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026

03/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026

03/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

569.162

0

78

590

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.976.215

0

12.089.834.261

0

0

0

417.562.349

24.737.821

0

69.607.875

151.874.010.313

0

595.509.394

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026

03/02/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.071

11.809

5.180

Atualizacdo: 04/02/2026 09:29:57
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

522.497

54.387.365.858
765.198.961
0

1.415.936.975.570
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