



DADOS DE MERCADO

Data referência: 03/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
03/02/2026	CDB	569.162	12.089.834.261
03/02/2026	CRA	0	0
03/02/2026	CRI	0	0
03/02/2026	DEB	0	0
03/02/2026	LAM	0	0
03/02/2026	LCI	0	0
03/02/2026	LF	0	0
03/02/2026	LH	0	0
03/02/2026	NC	0	0
03/02/2026	NDF	78	417.562.349
03/02/2026	Opções Flexíveis	590	24.737.821
03/02/2026	RDB	0	0
03/02/2026	SWAP	13	69.607.875

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
03/02/2026	CDB	8.976.215	151.874.010.313
03/02/2026	CRA	0	0
03/02/2026	CRI	0	0
03/02/2026	DEB	0	0
03/02/2026	LAM	0	0
03/02/2026	LCI	0	0
03/02/2026	LF	3	595.509.394
03/02/2026	LH	0	0

Atualização: 04/02/2026 09:29:57

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
03/02/2026	NC	8	522.497
03/02/2026	NDF	5.071	54.387.365.858
03/02/2026	Opções Flexíveis	11.809	765.198.961
03/02/2026	RDB	0	0
03/02/2026	SWAP	5.180	1.415.936.975.570